



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
 Gerência de Contratação
 Processo: 0009510-72.2019.8.01.0000

Objeto: A presente licitação tem por objeto a formação de registro de preços para eventual aquisição de material de consumo e permanente, sob demanda, para utilização em reparos e recuperação da rede de fibra óptica de todas as unidades de entrada inicial e de entrada final interligadas por fibra óptica na rede de computadores do Tribunal de Justiça do Estado do Acre.

MAPA DE PREÇOS

| ITEM | UNID | QUANT | SAM INFORMATICA E EQUIPAMENTOS EIRELI | | R & R COMERCIO E SERVICOS EIRELI | | GOL COMERCIAL EIRELI | | NETSCIENCE TECNOLOGIA INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAO EIRELI | | Indicadores Estatísticos | | | | |
|--------------------|------|-------|--|----------------|----------------------------------|----------------|---|----------------|---|----------------|-----------------------------------|----------------|---------------|-------------------|-------------------------|
| | | | CNPJ: 05.239.149/0001-41 | | CNPJ: 28.626.045/0001-95 | | CNPJ: 14.981.637/0001-10 | | CNPJ: 08.349.324/0001-41 | | Indicadores de valores utilizados | | | | |
| | | | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | Preço Médio | Preço Global | Desvio Padrão | Coef. de Variação | Nº de Preços Utilizados |
| 1 | UND | 2 | R\$ 30.000,00 | R\$ 60.000,00 | R\$ 25.036,67 | R\$ 50.073,34 | R\$ 39.686,00 | R\$ 79.372,00 | R\$ 40.500,00 | R\$ 81.000,00 | R\$ 33.805,66 | R\$ 67.611,32 | R\$ 7.544,77 | 22% | 4 |
| ITEM | UND | QUANT | CADONA E LUNARDI LTDA | | ARENNA INFORMATICA, LTDA | | WALL STREET VIDEO TECNOLOGIA EIRELI | | EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI | | Indicadores Estatísticos | | | | |
| | | | CNPJ: 08.735.676/0001-35 | | CNPJ: 07.528.036/0001-91 | | CNPJ: 39.140.223/0001-90 | | CNPJ: 27.390.044/0001-21 | | Indicadores de valores utilizados | | | | |
| | | | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | Preço Médio | Preço Global | Desvio Padrão | Coef. de Variação | Nº de Preços Utilizados |
| 2 | UND | 2 | R\$ 98.500,00 | R\$ 197.000,00 | R\$ 104.449,80 | R\$ 208.899,60 | R\$ 100.000,00 | R\$ 200.000,00 | R\$ 100.000,00 | R\$ 200.000,00 | R\$ 100.737,45 | R\$ 201.474,90 | R\$ 2.573,93 | 2% | 4 |
| ITEM | UND | QUANT | CISTEL COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI | | TECHNO SOLUCOES EIRELI | | A & C MECATRONICA LTDA | | DELTA CABLE TELEINFORMATICA COMERCIO E REP. COMERCIO EIRELI | | Indicadores Estatísticos | | | | |
| | | | CNPJ: 22.769.273/0001-38 | | CNPJ: 27.499.665/0001-48 | | CNPJ: 25.275.199/0001-91 | | CNPJ: 00.111.511/0001-80 | | Indicadores de valores utilizados | | | | |
| | | | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | Preço Médio | Preço Global | Desvio Padrão | Coef. de Variação | Nº de Preços Utilizados |
| 3 | UND | 2 | R\$ 11.487,50 | R\$ 22.975,00 | R\$ 11.500,00 | R\$ 23.000,00 | R\$ 11.500,00 | R\$ 23.000,00 | R\$ 11.612,50 | R\$ 23.225,00 | R\$ 11.525,00 | R\$ 23.050,00 | R\$ 58,63 | 0% | 4 |
| ITEM | UND | QUANT | I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRONICOS EIRELI | | AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA | | ALFA TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA EM REDE LTDA | | APIS SOLUCOES TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA | | Indicadores Estatísticos | | | | |
| | | | CNPJ: 33.149.502/0001-38 | | CNPJ: 71.511.349/0001-36 | | CNPJ: 31.837.899/0001-25 | | CNPJ: 01.432.068/0001-02 | | Indicadores de valores utilizados | | | | |
| | | | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | Preço Médio | Preço Global | Desvio Padrão | Coef. de Variação | Nº de Preços Utilizados |
| 4 | UND | 2 | R\$ 217,44 | R\$ 434,88 | R\$ 217,44 | R\$ 434,88 | R\$ 217,44 | R\$ 434,88 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 | R\$ 238,08 | R\$ 476,16 | R\$ 41,28 | 17% | 4 |
| ITEM | UND | QUANT | 19 SOLUCOES DO BRASIL LTDA | | MOGIMA COMERCIAL EIRELI | | CONTROLES ELETRONICA - EIRELI | | DANIEL PIZATTO | | Indicadores Estatísticos | | | | |
| | | | CNPJ: 04.361.899/0001-29 | | CNPJ: 02.865.717/0001-21 | | CNPJ: 14.291.629/0001-42 | | CNPJ: 26.183.116/0001-05 | | Indicadores de valores utilizados | | | | |
| | | | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | PREÇO UNIT. | TOTAL | Preço Médio | Preço Global | Desvio Padrão | Coef. de Variação | Nº de Preços Utilizados |
| 5 | UND | 5 | R\$ 10.786,50 | R\$ 53.932,50 | R\$ 12.000,00 | R\$ 60.000,00 | R\$ 12.500,00 | R\$ 62.500,00 | R\$ 13.714,29 | R\$ 68.571,45 | R\$ 12.250,19 | R\$ 61.250,95 | R\$ 1.212,57 | 9% | 4 |
| VALOR TOTAL | | | R\$ 334.342,38 | | R\$ 342.407,82 | | R\$ 365.306,88 | | R\$ 373.396,45 | | R\$ 353.863,33 | | | | |

Rio Branco, 16 de setembro de 2020

Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
 Técnico Judiciário

Dala Maria Castelo Nogueira
 Gerente de Contratação